
123456789101112

123456789101112

+3,60

+5,375

+4,96

+3,70

+0,24

±0,00

+3,225

obroba iz barvane alu

pločevine d=0,7mm (kot PREFA)

v barvi po izbiri projektanta

obroba iz barvane alu

pločevine d=0,7mm (kot PREFA)

v barvi po izbiri projektanta

kovinski steber

Ø = 89mm

sidran v AB pasovni temelj

kovinski nosilec
I profil (HEA 100)

betonska stopnica

š= 40cm, v= 12cm

klančina (naklon 4,4%)
metličen beton

+3,70

±0,00

+3,60

+3,14

+0,24

±0,00

+3,225

+0,24

±0,00

+3,225

+3,60

+5,375

+4,96

betonska stopnica

š= 40cm, v= 12cm

kovinski steber

Ø = 89mm

sidran v AB pasovni temelj

kovinski nosilec
I profil (HEA 100)

obroba iz barvane alu

pločevine d=0,7mm (kot PREFA)

v barvi po izbiri projektanta

obroba iz barvane alu

pločevine d=0,7mm (kot PREFA)

v barvi po izbiri projektanta

investitor
objekt
mesto gradnje

odgovorni projektant

projektanti
vsebina risbe

št. projekta

Novogradnja
Apače

AOP 08/16 07
datum

parcela

Atelje Ostan Pavlin d.o.o.
                      Ulica na grad 8 SI-1000 Ljubljana
                                             www.ostanpavlin.si

Občina Apače
Apače 42b
9253 Apače

načrt Načrt arhitekture
vrsta projekta PZI

POSLOVILNI OBJEKT V APAČAH

Aleksander S. Ostan, u.d.i.a.
Nataša Pavlin, u.d.i.a.
Saša Malenšek, u.d.i.a.
Jerko Gluščević, u.d.i.a.

Fasada sever in fasada jug
M 1:50April 2017

544/1, 545/2, obe k.o. Apače

Fasada jug
Fasada sever


